
Romana L. (wasabe) ID 391714 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 8:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den:-))

  Vítám Vás na mých stránkách.

  Věci,které nabízím jsou běžně nošené po našich dětech.Pokud je někde např.nějaký flíček,dirka,odřenina snažím se vždy
popsat,ale jsme lidi a chybička se může vloudit.

  Máte-li nějaké dotazy,připomínky,piště-ptejte se ráda zodpovím ať časem nedojde k nějakému nedorozumění.

  Balíček zasílám doporučeně, je to mnohem lepší,při jakémkoliv problému se dá balíček vystopovat.Pokud samozřejmě
budete trvat na obyčejném zaslání,je možnost se domluvit,ale odpovědnost za balíček nese kupující.

  Po přičtení částky na účet zasílám balíček do 1-2prac.dnů.Informuji mailem o přičtení částky a odeslání balíčku.

  Po obdržení balíčku vás poprosím o udělení komentáře. Já samozřejmě udělím komentář také.

  Přeji pěkné nakupování :-))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

